Bình, quận Hải Châu, TP Đà Nẵng cũ), cấp ngày 24/3/2009, cập nhật chuyển 
nhượng cho Công ty TNHH MTV Đàm Gia Việt ngày 28/11/2019.

- Thửa đất:
+ Thửa đất số: 220 - Tờ bản đồ số: 12;
 Địa chỉ: 44 Thanh Long, phường Hải Châu, TP Đà Nẵng (phường Thanh 

Bình, quận Hải Châu, TP Đà Nẵng cũ).
+ Diện tích: 403,7m2 (Bằng chữ: Bốn trăm lẻ ba phẩy bảy mét vuông)
+ Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng;
+ Mục đích sử dụng: Đất cơ sở sản xuất, kinh doanh;
+ Thời hạn sử dụng: 50 năm, kể từ ngày 24/3/2009.
+ Nguồn gốc sử dụng đất: Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng đất. 
- Tài sản gắn liền với đất:

[...]

tường xây, mái đúc, sán đúc, nền gạch hoa.

- Thửa đất có tứ cận như sau:
+ Hướng Đông giáp : số 43-45 đường Thanh Sơn;
+ Hướng Tây giáp : đường Thanh Long;
+ Hướng Nam giáp : nhà số 42 Thanh Long;
+ Hướng Bắc giáp : đường kiệt bê tông;

* Giá khởi điểm của tài sản: 18.000.000.000 đồng (Mười tám tỷ đồng)
- Nguồn gốc và tình trạng pháp lý tài sản: Tài sản bán để thi hành án.
- Tiền mua hồ sơ: 1.000.000 đồng/Hồ sơ
- Bước giá tối thiểu: 50.000.000 đồng/bước giá (Năm mươi triệu đồng trên 

bước giá)
3. Thời gian, địa điểm xem tài sản: Từ ngày thông báo đấu giá tài sản đến trước

[...]

Thời gian, địa điểm bán hồ sơ và tiếp nhận hồ sơ mời tham gia đấu giá: 

Bắt đầu từ 07 giờ 30 ngày 09/12/2025 đến 17 giờ 00 ngày 26/12/2025 (trong 
giờ hành chính). Địa chỉ: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản thành phố Đà Nẵng, 
số 8 Phan Bội Châu, phường Hải Châu, TP Đà Nẵng.

- Tiền đặt trước: 1.800.000.000 đồng (Một tỷ tám trăm triệu đồng trên một 
hồ sơ)
5. Thời hạn nộp tiền đặt trước tham gia đấu giá: 

Người tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước từ 07 giờ 30 phút, ngày 09/12/2025 
đến 17 giờ 00 phút, ngày 26/12/2025 bằng hình thức chuyển khoản cho Trung tâm 
Dịch vụ đấu giá tài sản thành phố Đà Nẵng mở tài khoản tại các Ngân hàng sau: